附件
参与上海上图书店文创开发营销项目
合作意向书

项目名称：上海图书馆2019年度馆藏精品文献展览——“名人手稿展”文创产品开发营销
项目编号：20190718
申报企业：                       （签章）

    年  月  日

申报须知
1) 本《合作意向书》共由五份文件组成，所附格式中要求填写的全部问题和/或信息都必须填写。

2) 本次申报意向的企业代理人应保证全部声明和填写的内容是真实的和正确的。

3) 上海上图书店将应用合作申报方提交的资料并根据自己的调查与判断，考虑决定合作申报方履行合同的资格及能力。

4) 合作申报方提交的材料将被保密，但不退还。

5) 全部文件应以中文填写并提交正本1份、副本1份。

6) 出现“（签章）”处均须加盖公章，本意向书跨页须用公章加盖骑缝章。

7) 出现“（签名）”处均须相关人员签名。

8) 涉及提交证件或文件复印件的，均须提供原件供上海上图书店审核。

9）本《合作意向书》签名盖章后，请以书面文件形式于一周内送往：上海市淮海中路1555号，上海图书馆事业发展处。
若有具体不明事宜/其他建议，可致电021-644455555*7030 /7039沟通询问。
一、合作申报方机构介绍

二、法人营业执照
（粘贴扫描件，并加盖公章）

三、授权书

（若由法定代表人本人直接处理所有事务，则无需填写）

本授权书声明：注册于     （国家或地区的名称）     的（申请合作方全称）     的在下面签字的  （法定代表人姓名、职务）   代表本公司，授权    （申请合作方全称）    的下面签字的  （姓名、职务）  为本公司的合法代理人，就 上海图书馆2019年度馆藏精品文献展览——“名人手稿展”文创产品开发营销项目 （项目编号： 20190718 ）的合作申报事项，以本公司名义处理一切与之有关的事务，包括但不限于下列事项：

1、提交或签收：证件、文件、资料、物品；

2、签署相关文件；
3、代为磋商、协调合作事宜；
4、其它与合作事项有关的事宜。
本授权书于 2019 年    月    日签字生效，特此声明。
授权单位（签章）：
法定代表人（签字）：

代理人（签字）：
日期：2019年    月    日
四、代理人确认书
（若由法定代表人本人直接处理所有事务，则无需填写）
合作申报方代理人证明本申报书文件和要求的格式中的说明是真实的和正确的。

代理人在此授权并要求任何被征询的银行向上海上图书店提供任何上海上图书店所要求的与合作申报方有关的资料。

代理人知道上海上图书店可能要求提供进一步的资格材料，并同意按上海上图书店要求提交。

合作申报方（签章）：（单位全称）
代理人姓名、职务：

代理人（签名）：

日期：2019年   月    日

地址：
邮编：
电话：

传真：

四-1法定代表人、代理人身份证复印件
法定代表人身份证复印件
代理人身份证复印件
五、主要合作准则

以下文本中的“甲方”指上海上图书店，“乙方”指申报合作意向方。

1 授权素材与标识

1.1 授权素材：仅限于甲方拥有或被授权而指定的上海图书馆藏品的名称、标识、设计、视觉表现元素以及其他元素，以甲方提供的授权目录及目录中所列明的原图文件为准。
1.2授权标识：指“上海图书馆”注册商标及“上海图书馆藏”印章等，以甲方具体提供的授权原图文件为准。

2 许可性质和使用权利
2.1本项目授权为普通授权。
2.2 授权合作地区：中华人民共和国境内（香港、澳门和台湾地区除外）。
2.3授权期限：自合同签订之日起【2】年
2.4本项目授权素材的所有权属为甲方所有，乙方所获许可可在约定期间和范围内，以约定方式使用授权素材。乙方无权就授权素材行使任何著作权人所拥有的权利，并不得歪曲、篡改授权素材。
2.5 甲方有义务向乙方提供符合合作文创产品生产、制作要求的授权素材和设计素材图样，且保证不存在知识产权争议。

2.6乙方不得超出本项目约定的授权期间、授权类目及销售渠道使用授权素材，但甲方有权自行对授权素材部分或全部申请知识产权保护或主张相关权利。
2.7经甲方授权许可，乙方有权在本合作准则约定的授权期间、授权合作地区、授权合作素材范围内，在生产、制造以及通过一般批发、销售经销网络所进行的营销宣传活动中，在合作文创产品及其外包装上使用授权素材，但应严格遵守甲方提供的授权素材设计规范。
2.8 经甲方授权许可，乙方有权在授权开发、销售、生产的合作文创产品中使用标明甲方的商标等标识。乙方如欲在合作文创产品或其外包装上使用乙方标识的，应在向甲方提交合作文创产品设计图进行设计审核的同时报请甲方核准，向甲方提供加盖乙方公章的商标注册证等复印件。
2.9 乙方无转授权，即乙方不得将本项目项下甲方授予乙方的部分或全部权利转授给任何第三方。
3 产品生产与销售
3.1 乙方在甲方授权下生产制造的合作文创产品及其标签、包装，以及任何带有授权素材的设计方案、包括宣传文案，须经甲方事先确认，未经甲方审核确认的不得使用。

乙方应将合作文创产品设计制作图、预生产样品等提交甲方进行审核通过后方可将合作文创产品转入生产阶段，并且乙方应向甲方提供一定数量的合作文创产品的样品、成品进行留样。

3.2 乙方保证合作文创产品的设计、生产、销售的任一环节以及合作文创产品本身符合授权合作地区的法律、法规、制度及相关产品质量标准要求，其设计、生产、销售过程中亦不存在任何违反法律法规、公序良俗或侵犯任何第三方权益的情形发生。

3.3 乙方应保证与其委托的生产销售相关企业签订知识产权保护条款。若发生乙方或乙方委托的生产销售相关企业违反本合作准则第2、第3.2条款的情形，由此所造成的一切纠纷、责任、经济赔偿等不良后果由乙方承担全部责任。
3.4 合作文创产品的销售：上海图书馆内的实体销售由甲方负责，其他以及线上销售，双方利用各自优势协商进行。
在合作文创产品销售过程中，甲乙双方有义务在各自的相关销售场合对合作文创产品进行宣传推广。
4 知识产权
4.1 乙方使用甲方授权素材生产的合作文创产品以及其包装、标签、宣传品的知识产权（包括著作权、专利权、商标权等）归甲方所有，乙方不得申请取得相关知识产权，乙方可以保留合作文创产品参加各类评选活动的权利。
4.2 甲乙双方都有义务向对方通报其他由第三方进行的针对授权素材或合作文创产品的任何侵权行为。
4.3 由乙方通报的关于对授权素材或合作文创产品的第三方侵权、非法使用或滥用行为，或者由甲方了解的类似情况，甲方有权釆取旨在保护授权素材或合作文创产品免受非法侵害的对策行动。乙方应对甲方的打假维权行动提供积极配合，协助收集、主动提供侵权行为信息。
4.4 乙方在合作文创产品的开发、生产、销售、宣传、推广中如需设计、开发、使用、再创作与授权要素近似、类似、变形或再创作产生的图形、文字和视频等，不管用于任何用途，须事先报甲方同意。
未经甲方同意，乙方不得设计、生产、加工、销售、展示、宣传、推广与本项目合作文创产品相同或相似的产品，以及基于此类产品而进行创作的作品等。
4.5 乙方因履行本项目义务需要向其它第三方出示甲方授权书的，乙方应提前15天向甲方申请，甲方对相关生产、销售、推广、设计等授权事项审核后视情出具授权书。任何第三方不得依据甲方的授权书主张甲方承担任何义务。
4.6 无论本项目合作是否期满，乙方不得以任何形式将授权素材、或将授权素材拆分进行商标注册登记。
申报方确认上述合作准则，并直接适用本文创开发合作项目中的各项合同、协议等法律文件，无须另行磋商。
确认方（签章）：（合作申报方全称）

法定代表人（签名）：

代理人（签名）：

日期：2019年    月    日